…………….,ngày……tháng       năm 2015

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2015

Kính gửi: Hội đồng Quản trị
Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

1. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG (người ủy quyền)
- Tên cổ đông:……………………………………………………………………………….

- STT:….

- CMND/ Passport………………….cấp ngày……………..tại…………………………….

- Số, ngày Quyết định thành lập/ĐKKD (đối với tổ chức):………………………………….

- Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………..

- Số điện thoại:..........................., Số
fax:...............................,Email:…………………………..

- Hiện đang sở hữu…………………cổ phần của Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn
Trạch 2 (PVPower NT2).

NAY ỦY QUYỀN CHO
2. THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:
- Họ và tên:…………………………………………………………………………………..

- CMND/ Passport………………….cấp ngày…………………tại…………………………

- Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………

- Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………

Hoặc ủy quyền cho một trong các thành viên Hội đồng quản trị PVPower NT2 có tên dưới
đây (Vui lòng đánh dấu “√√√√” để chọn):

□ Ông Hoàng Xuân Quốc  Ủy viên HĐQT – Giám đốc

□ Ông Nguyễn Minh Tuấn  Ủy viên HĐQT

□ Ông Lương Ngọc Anh  Ủy viên HĐQT

□ Bà Nguyễn Thị Thanh Hương Ủy viên HĐQT

 Được thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông bất thường năm 2015 của PVPower NT2 và

biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với ……………cổ phần do tôi sở

hữu.

 Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký và chấm dứt hiệu lực khi Đại hội cổ đông bất

thường niên 2015 của PVPower NT2 kết thúc.

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên, Đóng dấu nếu là tổ chức)

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2
PETROVIETNAM POWER NHON TRACH 2 JOINT-STOCK COMPANY

Địa chỉ: Trung tâm Điện lực Dầu khí, xã Phước Khánh, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai
Tel   :+(84).612.225899    Fax :+(84).612.225897